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Information OK Nordic Championship 2026 
Kristinehamn ligger på den östra stranden av Vänern, precis där den stora skärgården börjar, med 
mer än 20 000 öar och små skär. Den skyddade hamnen och det öppna vattnet gör platsen 
populär för båtliv och segling. Besökare kan använda moderna och lättillgängliga marinor och 
gästhamnar, och seglingsområdena erbjuder både lugna och mer utmanande förhållanden. Med 
vidsträckta horisonter, stilla vikar och en skärgård nära staden är Kristinehamn en utmärkt 
utgångspunkt för att utforska Skandinaviens största sjö – särskilt med segelbåt. 
 
Upptäck vår samarbetspartner Kristinehamn Kommun genom att besöka: 
https://www.visitvarmland.com/kristinehamn/ 
eller för tips om sevärdheter, mat och upplevelser i och runt Kristinehamn ladda hem: 
Visit Kristinehamns turistguide 
 
 
Lite historia om segling i Kristinehamn 
Flera av Sveriges mest framgångsrika seglare började sina seglarkarriärer i KKS, däribland Fredrik 
Lööf (OS-medaljör i Finnjolle och Starbåt), Vendela Zachrisson (OS-medaljör i 470-klassen) och 
Olle Jo Johansson (OS-deltagare och rorsman i America’s Cup). 
 
Albin Marin var en av Sveriges största och mest ikoniska båttillverkare, grundad i Kristinehamn. 
Varvet startade ursprungligen som en export- och marknadsföringsdel av Albin Motor och kom att 
spela en nyckelroll under den svenska plastbåtsboomen på 1960- och 1970-talen. Under 
guldåren1960–1970-talen exploderade produktionen. Tack vare modulbyggen i nya industrilokaler 
i Kristinehamn och formgivare som Per Brohäll och Peter Norlin, kunde man pressa priserna. Som 
mest lämnade över 1 000 båtar om året fabriken. 
 

 
Viktig information 

• Kappseglingsföreskrifterna (Notice of Race) och seglingsinstruktionerna innehåller all 
information om arrangemanget för seglingen. Den officiella inbjudan samt de senaste 
versionerna av alla dokument finns på Sailarena: 
https://www.sailarena.com/sv/se/club/kks/nordic-championship-ok-dinghy/  

• Ett välkomstbrev med all praktisk information skickas till din e-postadress efter 
registreringen.  

• Full återbetalning av anmälningsavgiften ges vid avbokning senast den 31 juli. Se 
välkomstbrevet för all info. 
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Boendealternativ i Kristinehamn 
• Alla olika boenden i Kristinehamn 

https://www.visitvarmland.com/boende?categories=boende&municipalities=kristinehamn&dates= 

• Campingplats med stugor och ställplatser c:a 2 km från KKS Klubbhus 
https://www.visitvarmland.com/kristinehamn/produkter/boende/camping/first-camp-herrgardsliv-kristinehamn 

• Gammalt fyrhus c:a 2 km från KKS Klubbhus 
https://www.visitvarmland.com/kristinehamn/produkter/boende/stugor/fyrhuset-kristinehamn 

• Om du kommer med husbil 
Det finns ett begränsat antal ställplatser i direkt anslutning till KKS Klubbhus. Förbokning 
krävs. Där är dock begränsade möjligheter med el. 

 
Mat och sociala aktiviteter 
Ankomst & registrering 
På fredag eftermiddag och kväll vid ankomst bjuder vi på grillade hamburgare i klubbhuset från 
ICA Maxi Kristinehamn fram till kl. 19.00. 
 
Invigningsceremoni, fredag kl. 20.00 
Vi samlas i baren på Restaurang Nock för en välkomstdrink och den officiella invigningen av 
Nordiska Mästerskapen 2026. Nock ligger vid Vänerns strand, längs vägen mot Picassoskulpturen, 
cirka 250 meter söder om segelklubben. 
 
Matleverans för frukost och lunch (lördag och söndag) 
Matleverans till klubben kommer att ordnas, se välkomstbrevet för mer information. Kaffe, te och 
apelsinjuice finns tillgängligt före segling utan kostnad. 
 
After sail (lördag och söndag) 
Lättare förfriskningar kommer att finnas till försäljning i klubbhuset efter segling på lördagen samt 
på söndagen före prisutdelningen. 
 
Regattamiddag Lördag kl 18:30 
Vi träffas återigen på restaurang Nock där vi under gemytliga former äter en bit mat och avhandlar 
dagens seglingar!  

 
Meny 

Alternativ 1 
Varmrökt laxfilé med citroncrème, dillslungad potatis och haricot verts 

 
Alternativ 2 

Helstekt Ryggbiff med pepparsås, rostad potatis och haricot verts 
 

Middagen ingår i startavgiften. Medföljande gäster betalar 300 sek. Loka vatten eller läsk  
ingår i priset. All info om beställning etc finns i välkomstbrevet. 
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